**D**e hoc & Apostolus loquitur, quod homo iniquitatis, & adversarius eleundus sit contra omne quod dicitur Deus & colitur: ita ut audeat stare in templo Dei, & ostendere quod ipse sit Deus: cuius adventus secundum operationem satanæ destruet eos, & ad Dei solitudinem redigat qui se suscepserint; **Lectio xi.**

**P**otest autem simpliciter aut de Antichristo accipi, aut de imagine Cæsaris, quam Pilatus posuit in templo,

egolo, aut de Adm...  
ut que in ipso fa...  
lio visceris prefe...  
lominatio quoq...  
erem seruatur:  
tur: & idecum ad...  
quod in delatione  
fructu solida p...  
Littera

**A** Bonitatem de...  
legimus & c...  
ueris, secundum in hoc loco, hoc  
& obirent De...  
gen & huius a...  
dilla occidente  
panisse, approp...  
atena, de qu...  
bilem Deus; &  
domine, quod no...  
boli iusta per...  
re & tollere al...  
ueritatis pri...  
que servorum  
ter in agro sp...  
tum, ut fructu...  
tollerare alien...  
postol habere  
equitatis S.

**M**attheum  
**I**n illo tem...  
scipulis si...  
minationem  
di Daniele  
hos sanctos: qu...  
qui in Iudea a...  
te: & qui in  
tollerare aliquid  
in agro, non re...  
cam suam. V...  
bus, & matre...  
Orate autem  
liueme, l...

205  
Baden-Württemberg  
MINISTERIUM FÜR WISSENSCHAFT, FORSCHUNG UND KUNST

templo, aut de Adriani equestri statua, quæ in ipso sancto sanctorum loco usque in præsentem diem stetit. Abominatio quoque secundum veterem scripturam idolum nuncupatur: & idcirco additur, desolationis, quod in desolato templo atque destruто idolum possum fuit.

## Lectio xii.

**A** Bominatio desolationis intelligi potest & omne dogma peruersum: quod cum viderimus stare in loco sancto, hoc est in Ecclesia, & se ostendere Deum; debemus fugere de Iudea ad montes, hoc est, dimissa occidente littera, & Iudaica prauitate, appropinquare montibus æternis, de quibus illuminat mirabiliter Deus; & esse in recto, & in domate, quod non possint ignita diaboli iacula peruenire, nec descendere & tollere aliquid de domo conuersationis pristinæ, nec quererè quæ retrosum sunt: sed magis ferre in agro spiritualium scripturarum, ut fructus capiamus ex eo: nec tollere alteram tunicam, quam Apostoli habere prohibentur.

**S**equentia S. Euageli secundum Matthæum. Cap. 24. b. 15.

**I**N illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Cum videritis abominationem desolationis, quæ dicta est à Daniele propheta, stantem in loco sancto: qui legit, intelligat: tunc qui in Iudea sunt, fugient ad montes: & qui in recto, non descendat tollere aliquid de domo sua: & qui in agro, non reuertatur tollere tunicam suam. Vnde autem prægnantibus, & nutrientibus in illis diebus. Orate autem ut non fiat fuga vestra in hieme, vel sabbato. Erit enim

tunc tribulatio magna, qualis non fuit ab initio mundi usque modo, neque fiet. Et nisi breuiati fuissent dies illi, non fieret salua omnis caro: sed propter electos breuiabuntur dies illi. Tunc si quis vobis dixerit: Ecce hic est Christus, aut illic: nolite credere. Surgeant enim pseudochristi & pseudoprophetæ: & dabunt signa magna & prodigia, ita ut in errorem inducantur (si fieri potest) etiam electi. Ecce prædixi vobis. Si ergo dixerint vobis: Ecce in deserto est, nolite exire: ecce in penetralib⁹, nolite credere. Sicut enim fulgor exit ab Oriente, & paret usque in Occidentem: ita erit & aduentus filij hominis. Ubicumque fuerit corpus, illic congregabuntur & aquilæ. Statim autem post tribulationem dierum illorum sol obscurabitur, & luna non dabit lumen suum, & stellæ cadent de cælo, & virtutes cælorum commouebuntur: & tunc parebit signum Filij hominis in cælo: & tunc plangent omnes tribus terræ: & videbunt Filium hominis venientem in nubibus cæli cum virtute multa & maiestate. Et mittet angelos suos cum tuba, & voce magna: & congregabunt electos eius a quatuor ventis, a summis cælorum usque ad terminos eorum. Ab arbore autem fici discite parabolam: cum iam ramus eius tener fuerit, & folia nata, scitis quia propè est ætas: ita & vos, cum videritis hæc omnia, scitote quia propè est in ianuis. Amen dico vobis, quia non præteribit generatio hæc, donec omnia hæc fiant. Cælum & terra transibunt, verba autem mea non præteribunt.

## Oratio.

## Oratio.

**E**Xcita, quæsumus Domine, tuorum fidelium voluntates: ut diuini operis fructum propensius exequentes, pietatis tuæ remedia maiora percipiant. Per Dominum.

**Ad Benedictus, Antiphona.**  
Cum videritis \* abominationem de-

solationis, quæ dicta est à Daniel Propheta, stantem in loco sancto; qui legit, intelligat.

## Ad Magnificat, Antiphona.

Amen dico vobis, \* quia non præteribit generatio hæc, donec omnia fiant: cælum & terra transibunt, verba autem mea non transibunt, dicit Dominus.

PRO-